



DODATEK č. 1

Rekonstrukce kanalizace ul. Kouřimská (komunikace včetně chodníků, veřejného osvětlení, mobiliáře a sadových úprav)

číslo smlouvy objednatele: 1343/2017

číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany

Objednatel

Sídlo

Zastoupený

Za objednatele je oprávněn jednat

ve věcech smluvních

ve věcech technických

IČ

DIČ

Telefon

Fax

ID datové schránky

Bankovní spojení

Číslo účtu

město Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Mgr. Bc. Vít Rakušanem, starostou města

Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města

Ing. Martin Tichý, vedoucí ORR a ÚP

Jana Ontlová, DiS., investiční referent ORR

00235440

CZ00235440

321 748 111

321 720 911

9kkbs46

Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

a

Zhotovitel

Spisová značka

Sídlo

Zastoupený

Za zhotovitele je oprávněn jednat

ve věcech smluvních

ve věcech technických

IČ

DIČ

Telefon

ID datové schránky

Bankovní spojení

Číslo účtu

MATEX HK s.r.o.

oddíl C, vložka č. 18080

Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Martinem Žítkem, jednatelem společnosti

Martin Žitek, jednatel společnosti

Martin Toms, autorizovaný technik

25968807

CZ25968807

495 401 592

ejkkhy2

Komerční banka a.s.

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1343/2017 ze dne 13.12.2017 (dále jen „dodatek č. 1“).

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.12.2017 smlouvu o dílo č. 1343/2017, jejímž obsahem bylo mimo jiné závazek v článku VI. odst. č. 1 Cena díla, následující:

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši takto:

Cena díla celkem bez DPH

4.378.000,00 Kč

DPH 21 %

919.380,00 Kč

Cena díla celkem včetně DPH

5.297.380,00 Kč

V průběhu zhotovování díla vyvstala potřeba úprav dle vyčíslení méně a víceprací na stavbě.

2. Odůvodnění méně a víceprací, které vznikly během rekonstrukce ul. Kouřimská:

Vícepráce:

1. Nálezová situace – výskyt skalního podloží v trase kanalizačního řadu a přípojek ve staničení od 23,0 m

Při provádění stavební rýhy pro kanalizační řad došlo k nálezové situaci skalního podloží. V návaznosti na zjištěné okolnosti byl přizván geolog z důvodu zatřídění hornin. Dle vydaného stanoviska se v trase kanalizace vyskytují horniny třídy 4. - 6. Projektová dokumentace a rozpočet obsahuje práce v horninách do třídy 3. Nové zatřídění hornin vyžaduje při provádění větší časovou náročnost a výrazně vyšší náklady.

2. Vhodnost zásypů v návaznosti na únosnost zemní pláně ve staničení 0,00 m – 23,0 m

Projektová dokumentace a smluvní rozpočet obsahuje využití vytěžené horniny ze stavební rýhy je zpětnému zásypu. Z důvodu pochybností o vhodnosti tohoto materiálu ke zpětnému zásypu, byl přizván geolog k posouzení vhodnosti materiálu. Ten na základě terénní prohlídky zemní pláně konstatoval, že je nutné dodatečné přidání štěrkodrti v různých poměrech dle vybraného stanoviska geologa.

3. Vhodnost zásypů v návaznosti na únosnost zemní pláně ve staničení od 23,0 m

V návaznosti na výskyt hornin 4. - 6. třídy je nutná kompletní výměna zásypů oproti PD a smluvnímu rozpočtu.

4. Původní historická stoka

PD a smluvní rozpočet obsahuje demolici původní historické stoky. Na základě ústního jednání s odborným dozorem orgánu státní památkové péče ze dne 07.03.2018 vyplynul požadavek na zachování původní stoky, včetně jejího zabezpečení. Jako zabezpečení původní stoky bylo z časových a technologických důvodů zvoleno vysypání původní stoky štěrkodrtí po demolici „stropní části“ stoky, následné přehutnění a uložení stropních desek na původní místo. Po té bude provedena skladba dle PD. Odkrytí a zásyp stoky je nutný ze statických důvodů, pro dosažení potřebné únosnosti podloží pro pokládku komunikace.

5. Bezbariérové úpravy

Při projednání materiálového řešení bezbariérových úprav bylo zjištěno, že navržené řešení v PD nevyhovuje vyhlášce č. 398/2009 Sb. V PD a smluvním rozpočtu je uvedeno navrácení původní žulové mozaiky. V návaznosti na tuto skutečnost byla provedena úprava detailu materiálového řešení, která byla odsouhlasena ze strany památkové péče, architekta města a zástupce Národního institutu pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace České republiky, o.s. V souvislosti s touto změnou došlo k nutnosti záměny materiálu nad rámec rozpočtu.

6. Odpadkové koše

Na základě rozporu mezi PD a skutečností jsou oproti PD doplněny 2 ks odpadkových košů. PD uvádí 2 ks, na místě jsou stávající 4 ks.

Méněpráce:

1. V průběhu realizace drobné úspory na kanalizaci

To, co ze zadávacího rozpočtu projektanta nebude provedeno.

Všechny změny jsou projednány a odsouhlaseny technickým dozorem investora panem **Michaelem Havránkem**.

II.

Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. 2 tohoto dodatku č. 1 smlouvy mění článek VI. Cena díla smlouvy následovně:

III.

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši v článku I. odst. č. 1 takto:

1. Smluvní strany se na základě méně a víceprací na akci „Rekonstrukce kanalizace ul. Kouřimská (komunikace včetně chodníků, veřejného osvětlení, mobiliáře a sadových úprav)“ dohodly na úpravě celkové ceny:

Cena díla celkem bez DPH	5.250.666,27 Kč
DPH 21 %	1.102.639,92 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	6.353.306,19 Kč

IV.

1. Smluvní strany dále uzavřely ve smlouvě o dílo č. 1343/2017 ze dne 13.12.2017, mimo jiné závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo:
„Rekonstrukce kanalizace ul. Kouřimská (komunikace včetně chodníků, veřejného osvětlení, mobiliáře a sadových úprav)“
(dále jen „smlouva“)
nejpozději do 30.05.2018
2. S ohledem na výše zmíněné skutečnosti v článku I. odst. 2 se objednatel a zhotovitel dohodli na provedení víceprací, které byly odsouhlaseny technickým dozorem investora panem Michaellem Havránkem.
3. Z výše uvedeného důvodu smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 smlouvy, kterým se mění smlouva o dílo v článku V., odst. 1 Doba plnění na nový termín dokončení a předání díla.

V.

Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku IV. odst. 2 tohoto dodatku č. 1 smlouvy mění článek VI. Doba plnění díla smlouvy následovně:

VI.

Doba plnění díla se mění v článku V. odst. 1 takto:
požadovaný termín ukončení prací a předání díla

nejpozději do 29.06.2018

VII.

1. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
2. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města

Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele odstoupit od této smlouvy v případě, že nedojde ke schválení III. rozpočtového opatření města Kolína na ZM dne 28.05.2018 zahrnující cenu díla dle této smlouvy
4. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1343/2017 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
5. Všechna ostatní ustanovení smlouvy č. 1343/2017 o dílo ze dne 13.12.2017 zůstávají v platnosti beze změn.
6. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou nedílný celek.
7. Tento dodatek č. 1 je jako plně odpovídající vůli účastníků následně podepsán bez výhrad či námitek k jeho formě anebo obsahu, a to každou z účastnických stran.
8. Přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 je cenový soupis víceprací a méněprací zhotovitele.

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 21.05.2018, usnesení č. 5045/140/RM/2018.

V Kolíně dne 30.05.2018

za objednatele:

V Hradci Králové dne 28.05.2018

za zhotovitele: 1

Mgr. Michal Rápa
místostarosta města Kolína

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18-002A
Stavba: Kolín ul. Kouřimská MĚNĚPRÁCE/VÍCEPRÁCE

JKSO:
Místo: Kolín

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2018

Objednatel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440

Zhotovitel:
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

Projektant:
Aquion s.r.o., Osadní 12a, 170 00 Praha 7

IČ: 49101340
DIČ: CZ49101340

Zpracovatel:
Kroulík

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	872 666,27
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	872 666,27
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	872 666,27	183 259,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 055 926,19
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

24 701 9.4.2018

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18-002A

Stavba: Kolín ul. Kouřimská MĚNĚPRÁCE/VÍCEPRÁCE

Místo: Kolín

Datum: 4. 4. 2018

Objednatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Projektant: Aquion s.r.o., Osadní 12a, 17

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

Zpracovatel: Kroulík

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		872 666,27	1 055 926,19
SO1	Kanalizace VÍCEPRÁCE	1 077 714,66	1 304 034,74
SO2	Komunikace VÍCEPRÁCE	176 658,80	213 757,15
SO1B	Kanalizace MĚNĚPRÁCE	-368 177,19	-445 494,40
SO2B	Komunikace MĚNĚPRÁCE	-13 530,00	-16 371,30
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		872 666,27	1 055 926,19

ZA TO 1 9.4.2018

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kolín ul. Kouřimská MĚNĚPRÁCE/VÍCEPRÁCE

Objekt: SO1 - Kanalizace VÍCEPRÁCE

JKSO:

Místo: Kolín

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2018

Objednatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ: 00235440

DIČ: CZ00235440

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Projektant:

Aquion s.r.o., Osadní 12a, 170 00 Praha 7

IČ: 49101340

DIČ: CZ49101340

Zpracovatel:

Kroulík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 077 714,66

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 077 714,66

DPH základní

21,00%

ze

1 077 714,66

226 320,08

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 304 034,74

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kolín ul. Kouřimská MĚNĚPRÁCE/VÍCEPRÁCE

Objekt: SO1 - Kanalizace VÍCEPRÁCE

Místo: Kolín

Datum:

4. 4. 2018

Objednatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

Aquion s.r.o., Osadní 12a, 170 00 Praha 1 Kroulík

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 077 714,66

HSV - Práce a dodávky HSV

1 057 714,66

1 - Zemní práce

1 021 785,66

8 - Trubní vedení

35 929,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

vrn1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

20 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 077 714,66

ZA 701:9.4.2018

ROZPOČET

Stavba: Kolín ul. Kouřimská MĚNĚPRÁCE/VÍCEPRÁCE

Objekt: SO1 - Kanalizace VÍCEPRÁCE

Místo: Kolín

Datum:

4. 4. 2018

Objednatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

Projektant: Aquion s.r.o., Osadní 12a, 170 00 Kroulík
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 077 714,66

HSV - Práce a dodávky HSV

1 057 714,66

1 - Zemní práce

1 021 785,66

4	K	130001101	Příplatek k cenám hloubeni výkopů za ztížení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	317,000	214,90	68 123,30
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Poznámka k položce: Vypočteno jak 1/4 celkového výkopu

2	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	92,500	133,30	12 330,25
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Poznámka k položce: Čistý výkop

"historická stoka" 92,5

92,500

44	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	37,026	13,30	492,45
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Poznámka k položce: Uvažované 40% z celkového výkopu rýhy

100	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	262,000	456,00	119 472,00
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

"historická stoka" 92,5

92,500

"kanalizace" 113+56,5

169,500

Součet

262,000

101	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	262,000	48,20	12 628,40
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

102	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	169,500	1 270,00	215 265,00
-----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

103	K	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	169,500	1 340,00	227 130,00
-----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

23	K	161101102	Svislé přemístění výkopu bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	185,000	70,20	12 987,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Poznámka k položce: Hloubka výkopu přes 2 do 3 m

24	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	378,000	154,10	58 249,80
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Poznámka k položce: Nejbližší skládka je skládka v Radimi - 15,7 km

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 154,600	12,00	25 855,20
27	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	378,000	9,80	3 704,40
28	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	680,000	130,00	88 400,00

Poznámka k položce: Objemová hmotnost sypaniny výkopu je uvažována jako 1,8 m3/t

29	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	185,000	47,10	8 713,50
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

Poznámka k položce: Zpětný zásyp vykopané zeminy

30	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	38,600	192,60	7 434,36
31	M	R0	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) štěrkopisky ČSN 72 1511-2 frakce 0-20 mm	t	805,000	200,00	161 000,00

8 - Trubní vedení

35 929,00

60	K	877310410	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného kolen DN 150	kus	26,000	162,30	4 219,80
61	M	286172190r	koleno kanalizační PP SN 16 45° DN150	kus	26,000	308,00	8 008,00
50	K	877390420	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného odboček DN 400	kus	3,000	635,50	1 906,50
49	M	286172190	odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 400/DN150	kus	3,000	6 776,00	20 328,00
18	K	R2	Montáž litinového lapače střešních splavenin včetně napojení na potrubí	kus	3,000	160,00	480,00

Poznámka k položce: Cena položky převzatá z 877265271

19	M	552441020	lapač střešních splavenin - geiger DN 150 mm	kus	3,000	328,90	986,70
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

vrn1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

20 000,00

104	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	soub or	1,000	15 000,00	15 000,00
105	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub or	1,000	5 000,00	5 000,00

"zaměření historické stoky"1

1,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kolín ul. Kouřimská MĚNĚPRÁCE/VÍCEPRÁCE

Objekt: SO2 - Komunikace VÍCEPRÁCE

JKSO:

Místo: Kolín

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2018

Objednatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ: 00235440

DIČ: CZ00235440

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Projektant:

Aquion s.r.o., Osadní 12a, 170 00 Praha 7

IČ: 49101340

DIČ: CZ49101340

Zpracovatel:

Kroulík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	176 658,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	176 658,80
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	176 658,80	37 098,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	213 757,15
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

ZA TD1 9.4.2018

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kolín ul. Kouřimská MĚNĚPRÁCE/VÍCEPRÁCE

Objekt: SO2 - Komunikace VÍCEPRÁCE

Místo: Kolín

Datum:

4. 4. 2018

Objednatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Projektant:

Aquion s.r.o., Osadní 12a, 170 00 Praha 1

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

Zpracovatel: Kroulík

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	176 658,80
HSV - Práce a dodávky HSV	176 658,80
5 - Komunikace pozemní	176 658,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 428,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	176 658,80

2A 701 9.4.2018



ROZPOČET

Stavba: Kolín ul. Kouřimská MĚNĚPRÁCE/VÍCEPRÁCE

Objekt: SO2 - Komunikace VÍCEPRÁCE

Místo: Kolín

Datum:

4. 4. 2018

Objednatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

Projektant: Aquion s.r.o., Osadní 12a, 170 00 Praha 1
Zpracovatel: Kroulík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

176 658,80

HSV - Práce a dodávky HSV

176 658,80

5 - Komunikace pozemní

176 658,80

92	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	41,000	314,00	12 874,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"signální pásy"18

18,000

"rovinné desky" 23

23,000

Součet

41,000

93	M	583801150	dlaždice 300x300x60 mm, žula tryskaná, tmavá	m2	23,000	3 100,00	71 300,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

"lemování varovných a signálních pásů"23

23,000

94	M	583800170	mozaika dlažební řezaná, 60x60x40 mm, mramor, tmavý	m2	23,000	1 450,00	33 350,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

"varovné pásy"23

23,000

95	M	583801140	polymerbetonová dlažba COMCON CD 30, 200x200x30 mm, černá	m2	18,000	2 317,00	41 706,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

"signální pásy"18

18,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 428,80

37	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	2,000	168,00	336,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Poznámka k položce: Včetně materiálu a zemních prací

38	M	R1	Odpadkový koš BAS - 70 l se stříškou	kus	2,000	8 546,40	17 092,80
----	---	----	--------------------------------------	-----	-------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kolín ul. Kouřimská MĚNĚPRÁCE/VÍCEPRÁCE

Objekt: SO1B - Kanalizace MĚNĚPRÁCE

JKSO:

Místo: Kolín

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2018

Objednatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ: 00235440

DIČ: CZ00235440

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Projektant:

Aquion s.r.o., Osadní 12a, 170 00 Praha 7

IČ: 49101340

DIČ: CZ49101340

Zpracovatel:

Kroulík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-368 177,19
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-368 177,19
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-368 177,19	-77 317,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-445 494,40
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

ZA TD1 9.4.2018

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kolín ul. Kouřimská MĚNĚPRÁCE/VÍCEPRÁCE

Objekt: SO1B - Kanalizace MĚNĚPRÁCE

Místo: Kolín

Datum:

4. 4. 2018

Objednatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

Projektant: Aquion s.r.o., Osadní 12a, 170 (Kroulík)
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-368 177,19

HSV - Práce a dodávky HSV

-368 177,19

1 - Zemní práce

-201 399,04

2 - Zakládání

-14 030,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-152 748,15

997 - Přesun sutě

-92 647,20

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-368 177,19

ZA TO1 9.4.2018

ROZPOČET

Stavba: Kolín ul. Kouřimská MĚNĚPRÁCE/VÍCEPRÁCE

Objekt: SO1B - Kanalizace MĚNĚPRÁCE

Místo: Kolín

Datum:

4. 4. 2018

Objednatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Projektant:

Aquion s.r.o., Osadní 12a, 170 (

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

Zpracovatel: Kroulík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-368 177,19

HSV - Práce a dodávky HSV

-368 177,19

1 - Zemní práce

-201 399,04

2	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-452,000	133,30	-60 251,60
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

-(565,76-113,76)

-452,000

44	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-180,800	13,30	-2 404,64
----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

5	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	-996,000	94,20	-93 823,20
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

6	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-996,000	45,10	-44 919,60
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

2 - Zakládání

-14 030,00

7	K	212752212	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	-100,000	140,30	-14 030,00
---	---	-----------	---	---	----------	--------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-152 748,15

89	K	358215115	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve stokách ze zdiva kamenného	m3	-66,300	906,50	-60 100,95
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

Poznámka k položce: Bourání historické stoky
500x500 šířka stěny 30 cm

29,7-96

-66,300

997 - Přesun sutě

-92 647,20

90	K	997013501	Odvoz sutě a vybourání sutě na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-240,000	158,60	-38 064,00
91	K	997013509	Odvoz sutě a vybourání sutě na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-3 528,000	6,90	-24 343,20
92	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	-240,000	126,00	-30 240,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kolín ul. Kouřimská MĚNĚPRÁCE/VÍCEPRÁCE
Objekt: SO2B - Komunikace MĚNĚPRÁCE

JKSO:
Místo: Kolín

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2018

Objednatel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440

Zhotovitel:
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

Projektant:
Aquiion s.r.o., Osadní 12a, 170 00 Praha 7

IČ: 49101340
DIČ: CZ49101340

Zpracovatel:
Kroulík

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-13 530,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-13 530,00
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	-13 530,00	-2 841,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-16 371,30
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

2A TD1 9.4.2018

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kolín ul. Kouřimská MĚNĚPRÁCE/VÍCEPRÁCE

Objekt: SO2B - Komunikace MĚNĚPRÁCE

Místo: Kolín

Datum:

4. 4. 2018

Objednatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:

Aquion s.r.o., Osadní 12a, 170 (

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

Kroulík

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-13 530,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-13 530,00

5 - Komunikace pozemní

-13 530,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-13 530,00

ZA TD1 9.4.2018

ROZPOČET

Stavba: Kolín ul. Kouřimská MĚNĚPRÁCE/VÍCEPRÁCE

Objekt: SO2B - Komunikace MĚNĚPRÁCE

Místo: Kolín

Datum: 4. 4. 2018

Objednatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

Projektant: Aquion s.r.o., Osadní 12a, 170 (Kroulík)
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-13 530,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-13 530,00

5 - Komunikace pozemní

-13 530,00

20	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	-41,000	330,00	-13 530,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

"signální pásy" -18

-18,000

"rovinná deska"-23

-23,000

Součet

-41,000

